[image: Безимени-1]
ДЕПАРТАМЕНТ   ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ   И  СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное  бюджетное учреждение
 « Спортивная школа №1 по спортивной гимнастике»

П Р И К А З
 от  28.01. 2021 г.                                                                                    № 5
[« О поощрении обучающихся по
итогам учебно-спортивного года»]

По итогам учебно-спортивного 2020 года, за успехи в тренировочной и во  вне тренировочной деятельности, активное участие в спортивных соревнованиях областного и городского уровня,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Объявить благодарность следующим учащимся:
ДЕВУШКИ:
· Судницыной Луизе
- победитель Первенства города 2020г. (Тренер Ткач А. А.),
· Спиридоновой Ксении
- кандидат в мастера спорта,член сборной команды Нижегородской области,
· Гладковой Ксении
-победитель Первенства города 2020г. (Тренер: Видяева С. Е.)
· Заворотной Кристине
-первый спортивный разряд, серебряный призер Первенства города 2020г.
· Андроновой Насте
-победитель Первенства города 2020г . (Тренер: Полозова Е. В.)
· Кошкина Настя
-второй спортивный разряд
-серебряный призер Первенства города 2020г.
· Брычкиной Полине
-второй спортивный разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г
· Саловаровой  Рите
-второй спортивный разряд,член сборной команды школы
· Гениной Надежде
-третий спортивный разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Салмановой Сабине
-третий спортивный разряд,бронзовый призер первенства города 2020г.
· Кушнер Марии

-третий спортивный разряд,победитель Первенства города 2020г.(Тренер: Ткач А. А.)
· Трушковой  Агнии
-третий спортивный разряд, серебряный призер Первенства города 2020г.
· Бойновой Марии
-третий спортивный разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Жиляевой Софии
-победитель первенства города 2020г.( Тренер: Полозова Е .В.)
· Барановой Светлане
- первый спортивный разряд серебряный призер Первенства города 2020г.
· Валагура Снежане
-первый спортивный разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Викулиной  Виктории
-победитель Первенства города 2020г. (Тренер: Бармина А. А.)
· Суховой Анне
- 1-ый юношеский разряд серебряный призер Первенства города 2020г.
· Беловой Ульяне
-1-ый юношеский разряд бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Васиной Марусе
-победитель Первенства города 2020г. (Тренер: Видяева С. Е.)
· Рожковой Анастасии
-2-ой юношеский разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Межевой Виктории
-2-ой юношеский разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Сахоровой Анстасии
-победитель Первенства города 2020г. (Тренер: Бармина А. А.)
· Барановой Варваре
-3-ий юношеский разряд, серебряный призер Первенства города 2020г.
· Маркиановой Алине
-3-ий юношеский разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Александровой Анастасии
-второй спортивный разряд,бронзовый призер Первенства  города 2020г.

ЮНОШИ:
· Буслаеву  Виктору
-программа М С, победитель Первенства города 2020г.
· Шапаеву  Ивану
- серебряный призер Первенства города 2020г.
· Кокшарову Савелию
-победитель Первенства города 2020г. (Тренер: Елагин Д. В. )
· Финогееву   Федору
-первый спортивный разряд,серебряный призер  первенства города 2020г.
· Умнягину Никите
-первый спортивный разряд. ,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Гусейнову  Надиру
-второй спортивный разряд,победитель Первенства города 2020г.
· Родимову Артему
-второй спортивный разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Пухоау Матвею

-второй спортивный разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Ченцову Максиму
-третий спортивный разряд,победитель Первенства города 2020г.
· Коннычеву  Саше
-третий спортивный разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Мкртчан Эдуарду
-третий спортивный разряд,бронзовый призер первенства города 2020г.
· Байрамову  Давиду
-первый юношеский разряд,победитель Первенства города 2020г.
· Краснослободцеву  Илье
-первый юношеский разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Савосину   Илье
-первый юношеский разряд,бонзовый призер  первенства города 2020г.
· Грузимову  Илье
-второй юношеский разряд,победитель Первенства города 2020г.
· Ахметзянову   Ярославу
-второй юношеский разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Космачеву  Елисею
-второй юношеский разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.
· Лемешеву  Макару
-второй юношеский разряд,победитель Первенства города 2020г.
· Наместникову  Артему
-второй юношеский разряд,серебряный призер Первенства города 2020г.
· Лебедеву   Ивану
-второй юношеский разряд,бронзовый призер Первенства города 2020г.

2. Объявить благодарность  и наградить победителей ежегодного смотра-конкурса среди обучающихся на звание «Лучший спортсмен 2020 года в МБУ «СШ №1 по спортивной гимнастике», с вручением именной медали,  почетного диплома и подарка следующих спортсменов школы:
Судницыну Луизу; Гладкову Ксению; Заворотную Кристину; Андронову Настю:Кушнер Марию; Жиляеву Софью; Буслаева Виктора; Шапаева Ивана; Кокшарова Савелия; Финогеева Федора; Гусейнова Надира; Родимова Артема; Ченцова Максима; Коннычева Сашу.
3. Объявить благодарность  за активное участие во Всероссийской акции детских работ «Я выбираю спорт!»  и наградить почетным дипломом  следующих обучающихся:
Андроновой Насте;  Барановой Свете; Брычкиной Полине; Григорьеву Артему; Межевой Виктории; Еньшиной Полине; Трушковой Агнии.
4.  Ответственной за сопровождение сайта школы Патраниной МВ разместить данный приказ на сайте школы
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  __________ Г А Лапшина

С приказом ознакомлена :                                                   (Патранина М.В.)

image1.png